
   Zpravodaj sboru CASD           31. 8. 2024

KONTAKTY 
• Václav Vondrášek, kazatel,  775 080 809 
• Radek Špinka, starší sboru  737 077 482 
• Luděk Svrček, starší sboru a diakonie, 777 077 166 
• Ilona Ctiborová, vedoucí sboru, 606 823 780 
• Petr Liebl, tajemník, 724 607 214 
• Luděk Veselý, vedoucí sobotní školy, 603 410 453 
• David Sabuka, prodej duch. literatury, 727 885 395 
• Zdeněk Dušek, pokladník, 731 492 672 

• Bankovní účet sboru: FIO 28 01 45 51 27 / 20 10

DAR SBOR       DAR MISIE 

SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 
• Sbírka na misijní projekty církve               1 862,- Kč 
• Sbírka pro potřeby našeho sboru               5 232,- Kč 
• Celkem                                                           7 094,- Kč 

UČITELÉ SOBOTNÍ ŠKOLY 
• Třída v hlavním sále: br. Jakub Pavlán 
• Třída v bočním sále:  

• Třída mládeže: br. Václav Vondrášek 

• Dětská školka: s. Nicola Kubečková 

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY 

10.00—11.05 Sobotní škola 

 uvádí: br. Jakub Pavlán 

 diakon: br. Ivo Řehák 

• Společná píseň 

• Modlitba 

• Studium Bible ve třídách 

• Sbírka                      

11.05—11.30 Přestávka 

11.30—13.00 Bohoslužba s kázáním 

  uvádí: s. Nicola Kubečková 

 diakonka: s. Renata Dražková 

• Společná píseň 

• Modlitba za naše nemocné  

• Sbírka na potřeby sboru 

• Oznámení: s. Nicola Kubečková 

• Příběh pro děti:  br. Václav Vondrášek 

• Společná píseň 

• Modlitba  

• Čtení z Bible: Mar 7,24.-28 

• Ztišení 

• Kázání: br. Václav Vondrášek 

DUCHOVNÍ SILIKÓZA 

• Společná píseň 

• Závěrečná modlitba 

BLAHOPŘEJEME TĚM, KTEŘÍ  
OD 31.8. - 6.9. SLAVÍ NAROZENINY 
2.9.    Gabriela Hejrová 
6.9.    Anna Kreutziger 

REZERVUJTE SI VÍKEND 11.-13.10.! 
Milí sourozenci v Bethany, rezervujte si víkend 11.-13.10.! 
Pojedeme společně jako sbor na Sázavu, kde chceme strávit 
krásný podzimní čas.   
Celý víkend je plánovaný tak, aby byl zajištěn program také pro 
naše děti. Proto jsou zváni všichni, mladí, rodiny s dětmi a 
také i starší. 
Věříme, že opět prožijeme krásný čas ve společenství na 
Sázavě, a proto nezapomeňte s termínem 11.-13.10. počítat. 

KONFERENCE ASI 2024 „VÍCE NEŽ 
PŘÍBĚH“ 
Srdečně vás zveme na konferenci s názvem „Více než 
příběh“, kterou pořádá organizace ASI-CS.  Konference se 
bude konat od 19. do 21. září 2024 ve Strážovicích. Téma je 
zaměřeno na prohloubení našeho porozumění Bibli a jejímu 
dopadu na naše životy. 
Na této 20. slavnostní unijní konferenci vystoupí jako  hlavní 
řečník kazatel Oldřich Svoboda , zástupce ředitele 
Adventistického teologického institutu CASD a vedoucí 
Katedry Nového Zákona. Oldřich Svoboda se bude 
s  posluchači zamýšlet nad tím, že Bible není jen knihou o 
historii, ale i o Božím poselství pro každého z nás. 
Bohoslužba bude vysílána také online. 
U příležitosti 20. slavnostní konference vyjde nová 
publikace Bible v kostce. Tato kniha je praktickou pomůckou 
pro ty, kteří se chtějí s Biblí seznámit blíže. Věnuje se každé 
biblické knize a nabízí základní informace, jako například kdo 
a kdy ji napsal, jaké je její hlavní poselství a jaký obsah v ní 
najdeme. Kniha je napsaná srozumitelným jazykem a je 
vhodná pro začátečníky i pro zkušenější čitatele Bible. 
Slovo na cestu – Nový zákon se speciální přílohou o historii a 
způsobu čtení Bible. 
Bible pro neslyšící  – jazykem neslyšících je znaková řeč. 
Některým z nich se však nepodaří naučit běžně číst, proto je 
vydání speciální Bible pro neslyšící možností, jak by se i oni 
mohli učit z Božího slova. Bible bude grafická, v kroužkové 
vazbě a bude vhodná i pro běžnou výuku.  
Návod na praktické čtení Bible za rok  nabízí mnoho 
vychytávek a pomůcek, jak přečíst celou Bibli snadně a 
představuje návod značek a podtrhování. Na každý den na vás 
čeká 1 biblický příběh. 
Více informací o programu setkání, ubytování a stravě 
naleznete na stánkách ASI. 

https://www.asi-cs.cz/o-nas/aktualne/20-unijni-konference-asi-cs-2024


WWW.SPOLECENSKECENTRUM.CZ

OZNÁMENÍ SBORU 
1. Dnešní sobotu nám Božím slovem bude sloužit     

br. Vašek Vondrášek.  

2. Modlitební setkání 
středa 4. 9. v 19.00 v učebně 1.patře 

3. V sobotu 7.9. nám bude kázním sloužit br. Jakub 
Pavlán. 

4. Víkend od 11.-13.10. jste všichni zváni na 
společný víkend na Sázavě. 

5. Tento týden Modli tební košík bude mít                    
rodina Forejtova. 

6. Mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 
kteří jsou nemocní nebo prožívají různé těžké 
životní situace. 

JEŽÍŠ TVÁ NADĚJE 
Milí bethanští, 

po první výzvě se jistě modlíme za ty, které chceme přizvat na 
podzimní přednáškovou sérii Ježíš tvá naděje. Pojďme se teď 
v modlitbách přimlouvat i za samotné přednášky a ty, kdo se 
na nich podílí. Vždyť víme, jakou má přímluvná modlitba moc.. 

Přednášky budou probíhat v termínu 29.10. - 14.12.2024. 
Přednášejícím bude bratr Radim Passer. 

S díky vaše Bethany 


